ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
Принято на заседании Думы
                                                            №___________/рд

от «___»__________ 20____г.

г. Иркутск
О внесении изменений в решение Думы Иркутского района от 28 февраля 2013 года № 46-352/рд «Об утверждении положения о списании муниципального имущества Иркутского района»
         В связи с принятием решения Думы Иркутского района от 31 мая 2017 года № 36-327/рд «Об утверждении положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом и жизнеобеспечению администрации Иркутского районного муниципального образования», руководствуясь статьями 25, 53, 61, 62 Устава Иркутского районного муниципального образования, Дума Иркутского районного муниципального образования
РЕШИЛА:

1.
Внести следующие изменения в приложение № 1 к  решению Думы Иркутского района от 28 февраля 2013 года № 46-352/рд «Об утверждении положения о списании муниципального имущества Иркутского района»:
1) слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом и градостроительной политике администрации Иркутского районного муниципального образования (далее - КУМИ и ГП Иркутского района)» заменить словами «уполномоченный орган администрации Иркутского районного муниципального образования по владению, распоряжению и управлению муниципальным имуществом» в соответствующих падежах и склонениях;
2) в подпункте 2.2 слова «председатель Думы Иркутского районного муниципального образования (по согласованию)» исключить.
        2. Аппарату Думы Иркутского района внести в оригинал решения, указанного в пункте 1 настоящего решения информацию о внесении изменений.
      3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
      4. Настоящее решение опубликовать в газете «Ангарские огни», разместить  на официальном сайте www.irkraion.ru.
        5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, финансово-экономической политике и муниципальной собственности (А.А. Малышев).
	Мэр Иркутского района

	                         Председатель Думы

                         Иркутского района

	                    Л.П. Фролов

	                                          А. А. Менг

№_______________/рд

«___» ___________20____ г.